РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации  Краишевского  сельского поселения

Еланского муниципального района
Волгоградской области

№  37

от  17.12.2018 г.

О первоочередных мерах, направленных на предупреждение чрезвычайных происшествий с детьми в период проведения массовых  новогодних мероприятий и во время зимних каникул.

     Во исполнение Федерального закона от 24.06.1999 № 120 ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановления Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Волгоградской области от 29.11.2018 г. № 22/2, а также в целях предупреждения чрезвычайных происшествий с детьми в период проведения массовых новогодних мероприятий и во время  зимних каникул, руководствуясь Уставом Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области:

1. Сформировать календарный  план  массовых мероприятий по организации занятости детей в период с 25.12.2018 по 08.01.2019г. г.
2. Председателю общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав  Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области утвердить график проведения ежедневных рейдов на период с 17.12.2018 по 08.01.2019 г.г.
3.  Контроль  за  исполнением  данного  распоряжения  оставляю  за  собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава  Краишевского
сельского поселения                                                    Е.Г.Лапина